
MASSIMO REBOLDI3. ASSESSORE Presente

GIOVANNI BATTISTA SARNICO1. SINDACO

CHIARA MARIA RAZA4. ASSESSORE Presente

Presente

REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DEL RAPPORTO DI LAVORO
PART TIME.

LUCA GIUSEPPE RADICI5. ASSESSORE Presente

N. 159   R.V.

COMUNE DI OSPITALETTO

PROVINCIA DI BRESCIA
C.A.P. 25035 – Cod. Fisc. 00796430171

______

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

            COPIA

GIORGIA BORAGINI2.

ALFONSO BORDONARO6. ASSESSORE Presente

VICE SINDACO

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE  DOTT.SSA ANTONELLA CAMBIO.

Il Signor ARCH. GIOVANNI BATTISTA SARNICO, nella qualità di SINDACO, assume la presidenza
e constatata la legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

Presente

L'anno  duemiladiciotto addì  ventitre del mese di luglio con inizio alle ore 14:30 la Giunta Comunale,

convocata nei modi prescritti, si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori:

OGGETTO:



LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATA la necessità di approvare uno specifico Regolamento che disciplini le procedure per la
trasformazione dei rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale dei dipendenti del Comune di
Ospitaletto,

VISTO il nuovo CCNL 21/05/2018 che disciplina all’art 53 e seguenti i rapporti di lavoro a tempo
parziale;

VISTO l’allegato Regolamento comunale per la gestione del part-time, che si compone di 16 articoli, e
recepisce la normativa del CCNL firmato il 21/05/2018;

RITENUTO di provvedere all’approvazione;

RITENUTA la propria competenza, con riferimento all’art. 48, comma 3, del D. L.gs. n. 267/2000;
VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U.E.L.
(D.Lgs. n. 267/2000);

PRESO ATTO che in merito alla presente proposta di deliberazione sono stati formalmente acquisiti i
pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica ed in ordine alla regolarità contabile espressi
rispettivamente dal Responsabile dell’Area Affari Generali e Finanziari e dal Responsabile dei servizi
finanziari ai sensi dell’art. 49 del TUEL, che si allegano alla presente sotto la lettera “A”;

Con votazione unanime e concorde resa da tutti i presenti aventi diritto in forma palese; 

DELIBERA

Di approvare l’allegato Regolamento comunale per la gestione del part-time composto da 161)
articoli;
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134,2)

Letto, confermato e sottoscritto,

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO
F.to  DOTT.SSA ANTONELLA CAMBIO F.to ARCH. GIOVANNI BATTISTA

SARNICO

Ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L. 07.08.1990 n. 241 si avverte che contro il presente atto gli interessati possono
presentare ricorso al TAR di Brescia, nei termini e modi previsti dal D Lgs. 02/07/2010 n 104 ovvero ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni.

RELATA DI PUBBLICAZIONE



La presente deliberazione ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D. Lgs. 267/2000 e dell’art. 32, comma 1, della L. 69/2009 viene
pubblicata sul sito internet istituzionale del Comune nella sezione “Albo pretorio on-line” dal giorno           _______________

N.            REP.

Ospitaletto,

IL FUNZIONARIO INCARICATO
F.to  DOTT.SSA ANTONELLA CAMBIO

ESTREMI DI ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data            per il decorso termine di 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi
dell’art.134, della Legge n.267/00.
Ospitaletto,

IL FUNZIONARIO INCARICATO
F.to DOTT.SSA BUTTICE' ALESSANDRA



REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DEL RAPPORTO DI LAVORO PART TIME

COMUNE DI OSPITALETTO

PROVINCIA DI BRESCIA
C.A.P. 25035 – Cod. Fisc. 00796430171

______

Proposta di Deliberazione della Giunta Comunale

Pareri

PARERE
REGOLARITÀ
TECNICA

Ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs n. 267/00, si esprime parere Favorevole
in ordine alla regolarità tecnica del presente atto.

Ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs n. 267/00, si esprime parere Favorevole
in ordine alla regolarità contabile del presente atto che comporta:
diminuzione di entrate     €-
impegno di spesa             €-

OGGETTO

PARERE
REGOLARITÀ
CONTABILE

SETTORE
PROPONENTE

AREA AFFARI GENERALI FINANZIARI

ALLEGATO “A”  ALLA DELIBERA G.C.  N. 159 DEL 23-07-2018

F.to RAG. MATTEO LIBRETTI

Ospitaletto, 23-07-2018 IL DIRIGENTE AREA AFFARI GENERALI E FINANZIARI

F.to DOTT.SSA ALESSANDRA BUTTICE'

Ospitaletto, 23-07-2018 IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI


